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Sammanfattning 
Förskolenämnden beslutar varje år om en nämndsbudget som innehåller plan för 
verksamheten, plan för ekonomi och plan för kommunfullmäktigemål. Nämnden 
fastställde 2023-01-24, § 3 plan för verksamheten och plan för ekonomi. Enligt 
kommunfullmäktiges tidplan för budget- och uppföljningsprocessen ska nämnderna 
besluta om Plan för kommunfullmäktigemål senast den 31 mars 2024. 
 
Nya kommunfullmäktigemål för mandatperioden anger riktningen för kommunens 
nämnder och anger ett fåtal utvecklingsområden för hela staden där nämnder och 
styrelser gemensamt behöver kraftsamla för att åstadkomma en tydlig förflyttning. I 
Plan för kommunfullmäktigemål görs för varje mål som riktats till nämnden en 
planering av nämndens bidrag och för den vidare uppföljningen. 

Förslag till beslut 
1. Förskolenämnden godkänner Nämndsbudget 2024 – Plan för 

kommunfullmäktigemål.  

Beslutsunderlag 
 G-Tjänsteskrivelse Förskolenämnden 240320 Nämndsbudget 2024 - Plan för 

kommunfullmäktigemål 

 Nämndsbudget 2024 förslag till Plan för kommunfullmäktigemål 

Beslutsplanering 
Ordförandeberedning FSKN 2024-03-11 
Förskolenämnden 2024-03-20 

Beslutet skickas till 
Kommunfullmäktige 
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Ärendet 
Förslaget handlar om den återstående delen av Nämndsbudget 2024 och framgår av 
särskild rapport. Nämnden ska enligt stadens gemensamma anvisningar planera bidrag 
för de kommunfullmäktigemål som riktats till nämnden. Det innebär att också 
övergripande beskriva hur bidragen ska följas upp. Planeringen ska beskriva hur 
bidragen förväntas leda till förflyttning mot kommunfullmäktigemålen, för året och för 
mandatperioden. Indikatorer är obligatoriska. Nämndens indikatorer framgår i 
förslaget. 

Sammanlagt 10 av totalt 15 kommunfullmäktigemål riktas till förskolenämnden. Dessa 
finns inom målområdena En stad med goda uppväxtvillkor för barn och unga, En grön 
stad som leder klimatomställningen, En mer jämlik stad samt En god organisation. 
Samarbete mellan stadens nämnder, däribland med övriga utbildningsnämnder och 
arbetsmarknads- och socialnämnden, är centralt för att uppnå gemensam förflyttning i 
riktning mot kommunfullmäktiges mål. 

Två gånger om året följer nämnden upp sina bidrag. Det görs i delårsrapport och 
årsanalys. Då ska nämnden bedöma om nämndens bidrag till varje 
kommunfullmäktigemål uppnåtts. Vidare ska en bedömning göras om bidragen lett till 
önskad förflyttning i riktning mot kommunfullmäktigemålet under mandatperioden. 

 

Ansvariga 
Susanne Nilsson  Avdelningschef 
Serene Rosberg  Förvaltningschef
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